## Folium. C. XXV.

tui, libera nos domine.  
Per sanctā genitricē tuā: li.  
A subitanea & improuisa mor-  
te libera nos domine.  
Ab insidiis omnium inimico-  
rum nostrorum, libera nos dñe  
A dānatiōe ppetua li. n. do.  
A piculo mortis, li. nos dñe  
Ab omni immundicia men-  
tis & corporis: libera nos do.  
A clade & peste: lib. nos dñe  
A grandine & tēpestate, lib.  
In die iudicii, libera nos d.  
Pctōres te rogam⁹ audi n.  
Ut ecclesia; tuā sublimare:  
digneris: te rogam⁹ audi.  
Ut dñm aplicum & oēm gra-  
dñ ecclesiasticū in sc̄tā reli-  
gione cōseruare digneris  
te rogamus audi nos.  
Ut pastorē nostrū cū omni-  
bus sibi cōmissis ī vera re-  
ligione cōseruare dig. te. r  
Ut impatorē nr̄m et oēm ex-  
ercituz xp̄ianoz in ppetua  
psperitate pseruare digne-  
ris: te roga, audi nos.  
Ut cūctū ppl̄m xp̄ianū p̄cio-  
so sanguine tuo redemptū  
cōseruare digneris, te rog

Ut nobis sanitatē mentis &  
corporis dones: te ro, au, nos  
Ut aeris tēperiem nobis do-  
nes: te rogamus audi nos  
Ut famē et vim morbi a no-  
bis auferre digneris, te ro  
Ut remissionē oīm pctōruz  
nostrorum dones, te ro, au, nos.  
Ut gentes paganorum humi-  
liare digneris, te ro, au, n.  
Ut bñfactorib⁹ nr̄is sempit-  
terna p̄mia tribuas, te ro.  
Ut oībus fidelibus uiuis ac  
defunctis requiē eternā do-  
nes: te roga, audi nos.  
Ut nos exaudire digner⁹: t.  
fili dei, te rogam⁹ au, nos.  
Agne dei qui tollis pctā mū-  
di, Parce nobis dñe.  
Agne dei qui tollis pctā mū-  
di, Misere nobis.  
Agne dei qui tollis pctā mū-  
di, Dona nobis pacem  
Christe audi nos.  
Kyrieleyson, Christeeleyso  
Kyrieleyson, Pē nē. Et ne  
Dñe de⁹ vtutū querte nos.  
Et oñde faciē tuā & salui es-  
rimus Dñe exaudi orōnē  
meā, Et clamor me⁹ ad te

## Orationes.

¶ Oratio.

**O**mnipotens sempiternus deus: respicere dignare super apostolicam dignitatem: atque super vniuersos gradus ecclesiasticos: ut sicut a te vniuersa sunt creata: sic a te vniuersi in suo ordine dirigantur. Per dominum nostrum iesum christum filium tuum: qui tecum viuunt et regnat in secula seculorum.

¶ Oratio.

**A**ccede quesumus omnipotens deus: ut intercessio sancte dei genitricis marie: et omnium sanctorum spirituum: prophetarum: apostolorum: martyrum: atque omnium electorum tuorum nos ubique letificet et adiuuet: ut dum eorum merita recolimus: eorum patrocinia sentiamus. Per dominum nostrum.

¶ Oratio.

**D**eus qui celestia simul et terrena moderaris: respice propitius famulos tuos reges et principes nostros: et fac eos per viam humilitatis et iusticie constantiter incedere: ut post peractam temporalis regni ministracionem eterne beatitudinis mereantur accipere partionem. Per dominum nostrum iesum christum filium tuum.

¶ Oratio pro peccatis

**D**eus cuius proprium est misereri semper et parcere: suscipe deprecationem famuli: vel famule tui tue. M. ut quem delictorum cathena constringit: miseratio tue pietatis absoluat. Per dominum nostrum iesum christum filium tuum.

¶ Oratio pro defunctis.

**D**eus indulgentiarum domine: da animabus fidelium tuorum: ut qui de hac vita in tui nominis confessione discesserunt: sanctorum tuorum numero eos facias aggregari. Per dominum nostrum iesum christum filium tuum.

¶ De omnibus sanctis. Oratio.

**O**pitulare deus in opibus et paternum destitutis prebe solatium ut qui priuamur humanis atque diuinis presidis: omnium electorum tuorum intercessionibus adiuuemur. Per dominum nostrum iesum christum filium tuum.

## Folium. C. XXVI.

¶ *Alia Oratio.*

**D**eus qui confidentium tibi corda purificas: et accusantes se ab omni vinculo iniquitatis absoluis da indulgentiam regis: & medicinam tribue vulneratis: Ut percepta remissione omnium peccatorum in sacramentis tuis sincera deinceps deuotione permaneamus et nullum redemptionis eterne sustineamus detrimentum. Per dominum nostrum iesum christum filium tuum.

¶ *Collecta.*

**A**udi quesumus omnipotens deus preces nostras quas in conspectu diuine pietatis tue effundere presumimus suppliciter deprecantes: Ut nos famulos tuos in tua misericordia confidentes benedicas: et omnia peccata nostra dimittas tuamque nos protectione conserues: Ut possimus tibi digni fieri: ad eternam beatitudinem peruenire valeamus. Per dominum nostrum.

¶ *Alia collecta.*

**O**mnipotens et misericors deus: qui peccatorum indulgentias in confessione cederi posuisti: succurre lapsis: miserie confessorum: Ut quos delictorum cathena constringit: magnitudo tue pietatis absoluat. Per dominum nostrum iesum christum filium tuum.

# Registrum.

**Registru folioruz**  
 totius psalterii q̄ liber hymnoz  
 seu soliloquiorū d̄f: z quott' vnus  
 quisq̄ psalmozū ordinarie locet  
 cū vero suo editore eiusdē: z cau  
 sam cōpositionis loco tituli vul  
 gariter exprimēs: cū familiari a  
 lemanica expositione in margi  
 nibus verbotenus l̄raliter facta

¶ Register der Bletter des gantzē  
 psalters der lobgesang oder einig  
 en red mit got/vnnd welcher in d̄  
 zal ein ietzlicher ordēdich gesetzt  
 würt mit dem dichter desselbenn  
 psalm vnd vrsach fur ein tyttell  
 warumb er gemacht sey/ mit ges  
 heimischen teutsch neben dem la  
 tein von wort zu wort nach dem  
 buchstaben aufgelegt.

## A

Ad te domine leuauī. fol. xvi.  
 Ad te domine clamabo xviii  
 Afferte domino. .xix.  
 Audite hec. .xxxvi.  
 Attendite popule meus. lviij.  
 Ad dñm cū tribularer. xcviij.  
 Ad te leuauī oculos me. .xcix.  
 Audite celi. .cvi.